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Tekninen lautakunta 28.10.2020 § 92

Yhdyskuntatekniikan päällikkö Mika Hirvi 20.10.2020:

VG-62 Ry esittää Kuparivuorihallin jääkauden alkamista samanaikaisesti
Au rin ko aree nan kanssa elokuussa sekä keväällä Aurinkoareenan käyt tö-
kau den pidentämistä toukokuulle. VG-62 Ry:n aloite on liitteenä.

LIITE B2, TEKLA 28.10.2020.

Jäähallien kesätauko on ajoittunut seuraavasti viime vuosina:

Aurinkoareena Kuparivuorihalli
2020 16.3. – 9.8. 16.3. – 18.9. (Kauden päättyminen

keväällä poikkeuksellinen)
2019 1.4. – 4.8. 25.3. – 13.9.
2018 2.4. – 5.8. 25.3. – 14.9.
2017 2.4. – 7.8. 19.3. – 16.9.
2016 10.4. – 4.8. 20.3. – 16.9.

Tekninen lautakunta on käsitellyt edellisen kerran jäähallien aukioloaikojen
pi den tä mis tä 28.1.2015. Tuolloin päätettiin varautua talousarviossa sekä
me no jen että tulojen osalta jääajan pidentämiseen vuoden 2016 ta lous ar-
vios sa. Vuonna 2015 arvioitiin jääajan pidentämisestä aiheutuvan 117 eu-
ron kustannukset käyttötuntia kohden ja pidentämisestä kokonaisuutena
muo dos tu van 72 500 euron menot. Jäähallien käyttökauden pi den ty mi ses-
tä aiheutuva tulo- ja menoarviot poistettiin liikuntapaikat -yksiköltä vuoden
2016 talousarviokäsittelyn yhteydessä, koska VG-62 Ry ei sitoutunut jää-
ajan pidennyksestä aiheutuvien kustannusten kattamiseen.

Aurinkoareenan jäädytys aloitetaan heinäkuun viimeisenä viikkona. Tuol-
loin lämpötila on usein varsin korkea, jopa helteinen. Kuparivuorihalli on
ka tet tu eristämättömällä pressulla, joka vastaa olosuhteiltaan lähinnä telt-
taa. Aurinko kuumentaa päivisin pressukangasta ja nostaa hallin si sä läm-
pö ti laa yön ehtimättä sitä merkittävästi viilentää. Jäähdytysputkisto on si-
jait se maanvaraisesti sepelikerroksessa, joka lisää merkittävästi energian
ku lu tus ta ja edellyttää maapohjan runsasta kastelua. Teknisesti ei ole mah-
dol lis ta aikaistaa Kuparivuorihallin käyttökautta.

Kuparivuorihallin kevään käyttökautta on pidennetty vuodesta 2018 alkaen
vii kol la. Käyttökautta on mahdollista pidentää vielä viikolla, jolloin käyt tö-
kau si keväällä vastaisi Aurinkoareenan kautta.
Liikuntapaikat yksiköllä on jäähallien lisäksi ylläpidettävänä monipuoliset
ke sä lii kun ta pai kat ja uimarannat. Keväällä huhti-toukokuussa tehtäviä töitä
ovat mm.
- nurmi- ja hiekkakenttien (14 kpl) kunnostukset



- urheilukentän ja tenniskenttien kunnostus
- Uimarantojen kunnostukset (13 kpl)
- Kuntoratojen ja ulkoilureittien kunnostukset.

Jäähallien käyttökausi sitoo liikuntapaikkojen vakituisista seitsemästä lii-
kun ta paik ko jen hoitajista 3 henkilöä jäähallien ylläpitotehtäviin kuuden vii-
kon ajaksi kerrallaan. Tämä ns. jäähallikierto rajoittaa myös henkilöstön
mah dol li suuk sia pitää lomia jäähallikauden aikana ja siten myös vuo si lo ma-
jak so ja ajoittuu huhti-toukokuulle henkilöstöllä.

Liikuntapaikat -yksikkö ei pysty nykyisillä henkilöstöresursseilla yl lä pi tä-
mään nykyistä pidempää jäähallikautta sekä samanaikaisesti huo leh ti maan
kesäkauden liikunta- ja ulkoilupaikoista. Yllä mainittu Kuparihallin vii kon
käyttöpidennys kevätkaudella on mahdollinen toteuttaa keväästä 2021 al-
kaen nykyisillä resursseilla.

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta vastaa jääajan myymisestä ja hin noit te-
lus ta eri käyttäjäryhmille.

TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta päättää antaa selostusosan mukaisen
vas tauk sen VG-62 Ry:n aloitteeseen jäähallien käyttökauden
pi den tä mi ses tä kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnalle.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta 12.11.2020 § 26

Liikuntasihteeri Maija Puolakanaho

VG-62 ry on täydentänyt kirjettään 5.11.2020:

"Taitoluisteluseurat Turun RiennonTaitoluistelu ja Skating Team Raisio
ovat yhdistyneet keväällä 2020.  Seurayhdistelmä on osakkaana Raision
jäähalliyhtiössä entistä isommalla harrastajamassalla. Tämä aiheuttaa sen,
että Raision jäähalliyhtiössä on vähemmän vapaita vuoroja ostettavissa
keväällä 2021.  Tilanne näkyi jo kesällä 2020, vaikka COVID-19:n vuoksi
kesä oli muutenkin hyvin poikkeuksellinen. Tilanne vaikutti ja vaikuttaa
myös talvikauden jäihin.  VG-62:lle myönnettyjä vuoroja peruutettiin, koska
halliyhtiön seuroilla on etuosto-oikeus jäihin.  Vuorot, jotka jäivät käyttöön
ovat joko heti alkuiltapäivästä klo 16.00-17.00 tai klo 20 jälkeen.

Turkuhallin (Gatorade Center) kevään aukioloajat ovat riippuvaisia TPS:n
liigajoukkueen menestyksestä.  Jos sarja jää lyhyeksi, halli voi mennä
aikaisin kiinni.  Tilannetta on mahdoton ennustaa tässä vaiheessa kautta.

Seuraavaksi lähimmistä jäähalleista, Kaarinasta ja Paimiosta, on ollut
saatavilla keväisin yksittäisiä myöhäisiä hajavuoroja tai ei mitään vuoroja.
Turun kaupungin jäähallien kunnallisille vuoroille ei naantalilaiset seurat



pääse. Kupittaan harjoitushallista on ollut saatavilla yksittäisiä hajavuoroja
joko alkuiltapäivästä klo 15-17 tai myöhäisillasta sekä silloin tällöin
viikonloppuisin.

Oman kaupungin ulkopuolelta on hyvin vaikea ostaa jäätä vuodenajasta
riippumatta.

Näistä syistä toivomme, että kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta suhtautuu
myönteisesti aloitteeseemme jäähallikauden pidentämisestä."

VG-62 ry:n aloite on liitteenä.

LIITE B3, KVLTK 12.11.2020.

VAPAA-AIKAPALVELUPÄÄLLIKKÖ:

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää antaa VG-62 ry:n
aloitteeseen seuraavanlaisen vastauksen:

Liikuntapaikat -yksikkö ei pysty nykyisillä henkilöstö-
resursseilla ylläpitämään nykyistä pidempää jäähallikautta
sekä samanaikaisesti huolehtimaan kesäkauden liikunta- ja
ulkoilupaikoista.  Lisäksi Kuparivuorihallin jääajan
aikaistaminen ei ole teknisesti mahdollista, koska
Kuparivuorihalli on katettu eristämättömällä pressulla.
Aurinko kuumentaa päivisin pressukangasta ja nostaa hallin
sisälämpötilaa yön ehtimättä sitä merkittävästi 
viilentää. Jäähdytysputkisto sijaitsee maavaraisesti 
sepelikerroksessa, joka lisää merkittävästi energian kulutusta
ja edellyttää maapohjan runsasta kastelua.

 Kuparivuorihallin viikon käyttöpidennys kevätkaudella on 
 mahdollinen toteuttaa keväästä 2021 alkaen nykyisillä
 resursseilla.

KOKOUSKÄSITTELY:

Esittelijä täydensi päätösehdotusta:
Liikuntapalvelut ja ympäristövirasto aloittavat neuvottelut
VG-62 ry:n kanssa jäähallikauden pidentämisestä.

KULTTUURI- JA VAPAA-AIKALAUTAKUNTA:

Vapaa-aikapalvelupäällikön täydennetty ehdotus hyväksyttiin.


